
MTK Hausjärvi-Riihimäki ry:n Kesärannan varausehdot

Nämä ehdot sitovat kumpaakin osapuolta sen jälkeen, kun asiakas on maksanut MTK 
Hausjärvi-Riihimäki ry:lle varausehdoissa mainitun ennakkomaksun tai ennakkomaksun ja 
loppusuorituksen yhdellä kertaa. Varauksen tekijän tulee olla täysi-ikäinen.

Varaaminen ja maksaminen

Asiakas saa ennakko- ja loppulaskun sähköpostilla. Varausmaksun suuruus on 20 % 
varauksen kokonaishinnasta. Mikäli varaus tehdään myöhemmin kuin kuusi viikkoa ennen 
vuokrauksen aloituspäivää, ei ennakkolaskua lähetä erikseen, vaan varaajalle lähetetään 
lasku koko vuokra-ajalta.

Ennakkomaksu on samalla sitova varausmaksu.

Alle sadan (100) euron varaukset maksetaan kokonaisuudessaan yhdellä kertaa.

Loppumaksu erääntyy maksettavaksi neljä viikkoa ennen varauksen alkamista. Mikäli 
varauksen alkuun on aikaa vähemmän kuin neljä viikkoa, maksetaan ennakko- ja 
loppumaksu yhdessä erässä heti.

Varaus on voimassa, kun asiakas on maksanut varausmaksun eräpäivään mennessä.

Varauksen peruuttaminen ja muuttaminen

Jos asiakas peruuttaa varauksen, ei ennakkomaksua palauteta. Mikäli varaus peruutetaan
myöhemmin kuin 30 vuorokautta ennen vuokrauksen alkua tai sen aikana, ei asiakkaan 
suorittamia maksuja palauteta lainkaan. 

MTK Hausjärvi-Riihimäki ry:n oikeus peruuttaa varaus

Mikäli kyseessä on ylivoimainen este (force majeure), MTK Hausjärvi-Riihimäki ry voi 
peruuttaa varauksen. Asiakkaalla on tällöin oikeus saada MTK Hausjärvi-Riihimäki ry:lle 
maksamansa summa takaisin kokonaisuudessaan. Jos varaus joudutaan keskeyttämään 
johtuen asiakkaan aiheuttamasta häiriöstä, ei maksuja palauteta.

Mikäli asiakas ei ole maksanut laskujaan ajallaan, voi MTK Hausjärvi-Riihimäki ry 
peruuttaa varauksen ilman erillistä ilmoitusta.

Ylivoimainen este

MTK Hausjärvi-Riihimäki ry ei vastaa sellaisesta asiakkaalle aiheutuneesta vahingosta, 
joka aiheutuu ennalta arvaamattomasta ylivoimaisesta esteestä (force majeure) tai 
vastaavasta syystä (esim. sähkökatkot tai luonnonilmiöt kuten leväesiintymät, tai eläimet, 
kuten hiiret ja hyönteiset), joka ei ole johtunut MTK Hausjärvi-Riihimäki ry:stä ja jonka 
seurauksia MTK Hausjärvi-Riihimäki ry:llä ei kohtuudella ole voinut estää.

MTK Hausjärvi-Riihimäki ry ei myöskään vastaa vahingoista tai seurauksista, jotka 
aiheutuvat normaaleista luonnonilmiöistä.


